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AGENCE DU COURT MÉTRAGE 
Clément Bigot 

c.bigot@agencecm.com 
 

CINÉMA DU RÉEL 
Catherine Bizern 

catherine.bizern@bpi.fr 
 

CINÉMATHÈQUE DU DOCUMENTAIRE 
Marion Bonneau 

marion.bonneau@bpi.fr 

 
CINÉMATHÈQUE FRANÇAISE  

Bernard Payen 
b.payen@cinematheque.fr 

 
ENTREVUES - FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM 

DE BELFORT 
Anna Tarassachvili  

at@festival-entrevues.com 
 

FESTIVAL DE CLERMONT-FERRAND 
Calmin Borel 

c.borel@clermont-filmfest.org  
 

FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM 
INDÉPENDANT DE BORDEAUX 

Natacha Seweryn 
natacha@fifib.com 

 
FESTIVAL PARIS CÔTÉ COURT 

Jacky Evrard 
jacky@cotecourt.org 

 
FIDMARSEILLE 
Fabienne Moris 

fmoris@fidmarseille.org 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FILM-DOCUMENTAIRE.FR 
Arnaud de Mezamat 

mezamat@film-documentaire.fr 
 

FRANCE TÉLÉVISION 
Aurélie Chesné 

aurelie.chesne@francetv.fr 
 

IMAGES EN BIBLIOTHÈQUES 
Marianne Palesse 

m.palesse@imagesenbibliotheques.fr 
 

NOOZY TV 
Dominique Renauld 
drenauld@noozy.tv 

 
SCAM 

Pierre Carles 
carles.p@orange.fr 

 
TËNK 

Jérémie Jorrand 
jeremie.jorrand@tenk.fr 

 
VISIONS DU RÉEL 

Émilie Bujès 
ebujes@visionsdureel.ch 
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